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LED fénycso, T8, 15W, 120 cm, természetes fehér, 2400 lumen, 160
Im/W, LEDVANCE
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15 wattos, magas fényhasznositasu (160 Im/W), energiatakarékos és nagy erdsségii (2400 lumen) T8-as LED fénycsd, a 120 cm-es hagyomanyos fluoreszcens
(4gymond "neon") fénycsovek kivaltasara.

Alkalmazés

Ez a fénycsé kifejezetten a magas fényerdsség igények kiszolgalasara lettek kifejlesztve. Kiemelten magas megvildgitast igénylé alkalmazasokra idedlis vagy
olyan esetekben ahol az energia megtakaritas mellett a fényerésség novelését is célul tlizték ki. Irodakba, raktarakba és Uzlethelyiségekbe kilondsen ajanljuk
ezek haszndlatat.

Retrofit

A minimum 50% energia megtakarités mellett a kényelmi szempontok teljes sora is a LED fénycsé mellett széInak: a LED fénycsé a felkapcsolds pillanatdban
100 %-os fényerdvel vilagit, élettartamat nem csokkenti a le- és felkapcsolgatds, nem villog, nem zlg, stb. A meglévé armaturainkat sem kell eldobnunk,
azokba siman becsavarhat6ak a LED fénycsovek, csupan egy egyszer(i atkotést kell eszkdzoIni: egyszerden ki kell iktatni a fojtétekercset és a fénycségyujtot,
majd direktbe bekdtni a 230 voltot a T8-as LED fénycsé azon végét tarté foglalatra, amelyen a fénycsé gyari cimkéje taldlhato.

Beszerelés
Az aldbbi dbran lathatd egy egyszer(sitett bekotési vazrajz:
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Altaldnos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoméanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

LED fénycsé hossza

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6503
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G13
2 év

50000

230 VAC
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36

SMD

Természetes fehér
4000

2400

160

160

>80

120cm

27

1200

-20/+50

IP20

Beltéri

Falon kivali
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